

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 831

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2026

Señor(es): FELIPE

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	22745	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$990		\$990
2	11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
3	11709	PINCEL PLANO N 8	1		\$390		\$390
4	14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	3		\$250		\$750
5	12326	MARCADOR 12 COLORES JUMBO FABER	1		\$2.990		\$2.990
6	33885	PAPEL LUSTRE 10X10 MAS ARTE	2		\$340		\$680
7	11870	CARPETA CON ELASTICO COLORES INZU	1		\$890		\$890
8	22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
9	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
10	10315	STICK 36GR ARTEL	3		\$950		\$2.850
11	32125	CARTULINA ESPAÑOLA CORRIENTE COLORES SURT.	1		\$400		\$400
12	32294	SET GOMA EVA GLITTER 10UN ADHESIVA EIFFEL	1		\$1.990		\$1.990
13	11011	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
14	10019	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	5		\$250		\$1.250
15	10021	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER DOBLE	1		\$600		\$600
16	10008	GOMA MIGA FACTIS S-20	1		\$550		\$550
17	33925	MARCADOR DOBLE PUNTA ADETEC	1		\$890		\$890
18	11479	PLUMON PERMANENTE NEGRO BISELADO ARTEL 60	1		\$590		\$590
19	32940	PLUMON DE PIZARRA VERDE PROARTE	2		\$550		\$1.100
20	11500	CLIP METALICO 28mm 100UNID HAND	1		\$340		\$340
21	32299	RESMA CARTA 500 HJ PREMIER	1		\$4.990		\$4.990
22	11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO UNIDAD	5		\$200		\$1.000
23	33954	ELASTICO 2.5mm X MT	2		\$200		\$400
24	32084	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
25	10194	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	1		\$650		\$650
26	11636	CHINCHE MARIPOSA 25MM SDI	1		\$1.990		\$1.990
27	11694	CINTA DE EMBALAJE TRANSP 48MM X 100 MTS MR TA	1		\$1.290		\$1.290
28	11839	MASKING 48 MM USA TAPE	1		\$2.190		\$2.190
29	33639	SILICONA LIQUIDA 250ML RHEIN	1		\$1.990		\$1.990
30	10174	PALO HELADO NATURAL JUMBO	1		\$850		\$850
31	11660	CARTULINA METALICA	1		\$690		\$690

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 831

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2026

Señor(es): FELIPE

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
33	33938	STICKERTS DIAMANTES	1		\$690		\$690
34	33114	PUNZON PLASTICO CON BASE	1		\$3.590		\$3.590

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$45.218
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.592
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$53.810